

## 001150 Clotted Cream Portions



**Pack Size:** 24-28g

**Number of Portions:** 0.000

**Details:** Clotted Cream Long Life 24x28g

**Ingredients:** Pasteurised Cream from Cows MILK

**Preparation:** Between +2°C and +5



### Allergen Information

**Contains:**  
Milk

**Suitable for:**  
Vegetarians

This PDF and its contents are copyrighted by Brook Street Foods.

Please contact the Telesales Team for further information should you have any queries.